様式第１号（第５条関係）

                            令和○年○月○○日

朝日町長  笹  原  靖  直  殿

                 申請者    住所     朝日町○○

                       事業者名   ○○株式会社

                       代表者氏名  代表取締役 朝日太郎

                       電話番号   0765-○○-○○○○

               法人とその他の団体にあっては、主たる事業所等

               の所在地及び名称並びに代表者氏名

朝日町雇用創出奨励金雇用及び申請希望報告書（事業者）

朝日町雇用創出奨励金交付要綱第５条の規定により、別紙のとおり就業者を雇用

したこと及び奨励金の申請希望があることを、次の関係書類を添えて報告します。

添付書類

 １  雇用保険被保険者資格取得確認通知書及び雇用保険被保険者証の写し

２  労働条件通知書又は労働契約書の写し

３  採用日の確認できる書類

（採用日時点において２９歳以下の就業者を雇用した事業者）

４  健康保険証の写し等

５  転入したことが確認できる書類

（町外から就業日以前６箇月以内に転入した就業者を雇用した事業者）

６  非正規雇用時の労働条件通知書又は労働契約書の写し等

（非正規雇用者を改めて正規雇用として雇用した事業者）

署名又は印鑑

様式第１号の２（第５条関係）

就業者調書

【事業主記載】

ふりがな  とやま  はなこ

氏   名   富山   花子

住   所  朝日町○○

転入以前の住所

(該当者のみ )

生年月日  ○○年   ○月  ○○日   (  ○○歳 )

雇用年月日  令和○○年   ○月  ○○日

求人方法

(いずれかに〇 )

公共職業安定所・合同企業説明会・求人広告

その他 (                     )

ＵＩＪターン等種別

(いずれかに〇 )
ＵＩＪターン・新卒・転職等

様式第２号（第５条関係）

                            令和○年○月○○日

朝日町長  笹  原  靖  直  殿

                    申請者   住   所  朝日町○○

                         氏   名  富山  花子

                         電話番号  0765-○○-○○○○

朝日町雇用創出奨励金雇用及び申請希望報告書（就業者）

朝日町雇用創出奨励金交付要綱第５条の規定により、別紙のとおり事業者に雇用

されたこと及び奨励金の申請希望があることを、次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

 １  現住所の確認できる書類

２  生年月日の確認できる書類

（採用日時点において２９歳以下の就業者）

３  転入したことが確認できる書類

（町外から就業日以前６箇月以内に転入した就業者）

署名又は印鑑